

MIK & ApS

c/o Mikkel Kongsgaard Koed, Saltholmsgade 27, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 06 75 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Mikkel Kongsgaard Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIK & ApS c/o Mikkel Kongsgaard Koed Saltholmsgade 27, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 06 75 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mikkel Kongsgaard Koed
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	New& ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -519 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>28/1 - 31/12 2021</u>
Resultat før finansielle poster	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	-519.357	464.996
Resultat før skat	-519.357	464.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-519.357	464.996
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-464.996	464.996
Disponeret fra overført resultat	-111.561	0
Disponeret i alt	-519.357	464.996

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	577.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	577.857
Anlægsaktiver i alt	0	577.857
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.300	0
Tilgodehavender i alt	1.300	0
Omsætningsaktiver i alt	1.300	0
Aktiver i alt	1.300	577.857
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	464.996
Overført resultat	-111.561	0
Egenkapital i alt	-71.561	504.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.861	72.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.861	72.861
Gældsforpligtelser i alt	72.861	72.861
Passiver i alt	1.300	577.857

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	464.996	0	464.996
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	464.996	0	504.996
Resultatandel	0	-464.996	-111.561	-576.557
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
	40.000	0	-111.561	-71.561

Noter

1/1 - 31/12 2022	28/1 - 31/12 2021
---------------------	----------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Årets tab af egenkapital er efter ledelsens opfattelse udelukkende et udtryk for et øjebliksbillede af selskabets investeringer, og ledelsen er af den opfattelse, at selskabets investeringer vil rette sig på sigt og dermed ved egenindtjening retablere egenkapitalen. Regnskabet er derfor aflagt med going concern for øje.

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	112.861	0
Tilgang i årets løb	0	112.861
Kostpris 31. december 2022	112.861	112.861
Opskrivninger 1. januar 2022	464.996	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-519.357	464.996
Udbytte	-58.500	0
Opskrivninger 31. december 2022	-112.861	464.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	577.857

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIK & ApS
New& ApS, København	45 %	-122.878	-1.277.004	0
